PROCESSO LICITATÓRIO Nº 102/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021

O Prefeito Municipal de Marquinho, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e considerando o

disposto do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e pareceres contidos no presente processo,

torna público que a Administração pretende realizar a LOCAÇÃO DE ARTEFATOS PARA A DECORAÇÃO

NATALINA DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE MARQUINHO/PR.

Demais dados técnicos do serviço podem ser obtidos através do e-mail: marquinho.licitacao@gmail.com

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade

em que a administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até

29/11/2021 em horário de expediente.

Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail:

marquinho.licitacao@gmail.com

Marquinho/PR., 24 de Novembro de 2021.

ELIO BOLZON JUNIOR

Prefeito Municipal